
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  
P.zza Sassari, 3 
00161 Roma 
T  (+39) 06 49979797   F (+39)  06 49973171 

 
direttoreDMCM@uniroma1,it 
http://w3.uniroma1.it/dmcm/ 

Prot. 127 /13 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI E 

CONVOCAZIONE COLLOQUIO 

IL DIRETTORE 

 

- visto l’art. 22 della L. 240/2010;  

- visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con  D.R. 896 del 28/3/2011 e 

modificato ed integrato con D.R. n. 4246 del 5/12/2011; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 31/01/2013; 

- visto il Bando pubblicato in data 04/12/2012 (procedura 34/12 prot.  582/12 del 04/12/2012) per  

l’attribuzione di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca di categoria A) Tipologia I 

presso il Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare ”, con la presentazione diretta da parte dei 

candidati dei progetti di ricerca, corredati dei titoli e delle pubblicazioni; Settori scientifico 

disciplinari: Med/06, Med/09, Med/12, Med/13, Med/14, Med/15, Med/16, Med/24, Med/49 dell’area 

CUN 06, Scienze Mediche;   

- visto il verbale della Commissione composta dai Proff.: Raffaele D’Amelio, Paolo Marchetti, 

Vincenzo Toscano, Giuseppe Pugliese, Nicola Pirozzi, redatto in data 28/02/2013;  

DISPONE 

 

L’approvazione degli atti relativi alla valutazione dei titoli e del Progetto di ricerca presentati da 

ciascun candidato che  viene di seguito indicata: 

 

1) Donatella CAVALLO               punteggio parziale:    29.86/100 

2) Antonietta COLATRELLA       punteggio parziale:    40.86/100 

3) Francesca MILANETTI             punteggio parziale:     49.43/100 

4) Luisa PETRACCIA               punteggio parziale:    36.43/100 

5) Carlo RICCI                      punteggio parziale:    59/100 

 

Sono ammessi al colloquio i candidati che hanno riportato una votazione superiore a 40/100.  

Il Colloquio si terrà il giorno 25/03/13 alle ore 10.00, c/o l’auletta della Presidenza della Facoltà di 

Medicina e Psicologia - Azienda Ospedaliera S. Andrea - Via di Grottarossa, 1035-1039 Roma . 

 

Roma, 01/03/2013           IL DIRETTORE 

    Prof.ssa Maria Rosaria Torrisi 

  (firmato in originale) 


